OFÍCIO VEREADOR N° 635/2014

São Roque, 02 de abril de 2014.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar seus bons ofícios junto ao Departamento Competente da prefeitura Municipal, no sentido de proceder à substituição das pontes de madeiras, por pontes metálicas, localizadas no Distrito de Canguera e Bairro do Carmo.

Justifico o presente pedido em razão do péssimo estado de conservação da referida ponte, que coloca em risco a vida de pessoas que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2014 - 08:16:31 02147/2014